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شمارش معکوس
 براى اتفاق نجومى قرن 21

تا طولانى ترین ماه گرفتگى قرن 21 چیز 
زیادى نمانده است. زمان این ماه گرفتگى بزرگ 
ساعت 44: 21 دقیقه شامگاه جمعه، 5مرداد 
است و در ایران قابل مشاهده خواهد بود. زمان 
این ماه گرفتگى را حدود 6 ساعت اعلام کرده اند 
و تا حدود 4 صبح کلیه مراحل این خسوف به 
پایان مى رسد. درباره دلیل طولانى بودن این 
خسوف مى توان به عبور قرص ماه از وسط 
تمام سایه زمین اشاره کرد.  قابل ذکر است 
طولانى ترین خسوف قرن بیستم هم در همین 

روزها یعنى تابستان رخ داده بود.
 

کتانى فقط از پلاستیک بازیافتى
شرکت پوشاك آلمانى «آدیداس» اعلام کرد تا 
سال 2024، تمام کفش هاى خود را تنها با استفاده 
از پلاستیک هاى بازیافتى تولید خواهد کرد. 
اریک لیدکه، یکى از اعضاى اجرایى هیأت مدیره 
آدیداس گفت: «این یک تحول بزرگ در تولید 
پوشاك محسوب مى شود.» البته آدیداس تنها 
شرکتى نیست که این طرح را انجام خواهد داد، 
بلکه استلا مک کارتنى، طراح مد و فعال حقوق 
حیوانات نیز عهد بسته است که تا سال 2020 از 
هیچ گونه نایلون استفاده نخواهد کرد. تمام این 
فعالیت ها در واکنش به هشدار زیست شناسان از 

انباشت پلاستیک در کره زمین است.
 

این 10 هزار میلیارد تومان 
کجا مى رود؟

محمدمهدى تندگویان، عضو شوراى شهر 
چهارم بیش از این گفته  بود بیلبوردهاى تبلیغاتى 
تهران در دست 7 یا 8  نفر بوده و درآمدشان 
به جیب شهردارى نمى رود. همچنین رانت 
آشکارى درخصوص بیلبوردها دیده شده و شاید 
بذل و بخشش هاى یک مدیر شهردارى، نمایه 
کوچکى از رانت موجود در این مقوله باشد. اما 
محمد میرلوحى، عضو شوراى شهر تهران گفته 
است در تهران بیش از 10 هزار میلیارد تومان پول 
براى تبلیغات پرداخت مى شود، اما سهمى از این 

درآمد به شهردارى تعلق نمى گیرد.

 

گزارش تصویرى
جزییات جدید از شیوه فعالیت سلطان سکه

از زیرزمین سبزه میدان تا بانک مرکزى!
وقتى محسنى اژه اى نام حمید مظلومین را به عنوان سلطان سکه برد، اکثر مردم 
نمى دانستند او کیست که توانسته بیش از 2 تن سکه خریدارى کند، با این همه 
این نام براى فعالان حوزه طلا و سکه نامى آشنا بود و تقریبا همه اهالى بازار طلا 
کسى که توانسته 250هزار سکه با مبلغ 740میلیارد تومان بخرد را مى شناختند 
و درباره او مى گویند تقریبا 60ساله است و ظاهرش با اوضاع مالى اش تناسبى 
نداشته است.  مظلومین در روزهاى فروش سکه، به همراه پسرش و افراد دیگر تمام 
سکه هاى بازار تهران را مى خرید تا روزهایى بتواند تعیین کننده قیمت بازار باشد. 
حالا قاسم ابراهیمى، عضو هیأت امناى بازار تهران درباره مظلومین اطلاعاتى داده 

است که در ادامه مى خوانید.
در زیرزمین چه خبر بود؟

ابراهیمى به «رویداد 24» گفته است: «مغازه حمید مظلومین در طبقه زیرزمین 
سبزه میدان است. ضمن اینکه او از اتحادیه طلا جواز کسب داشت. با این همه 
سوال اینجاست که مگر مى شود فقط با یک مغازه و بدون لابى این همه سکه 
را از بازار جمع کرد و به بازار جهت داد؟ البته افراد دیگرى هم هستند که 
همچنان درحال برهم زدن نظم بازار هستند که هم کسبه بازار و هم دولت آنها را 
مى شناسند.» او در ادامه گفته: «با اینکه مظلومین بازداشت شده است اما قاچاق 
طلا همچنان ادامه دارد. آنگونه که گمرك هم اطلاع داده حدود 3 کیلو طلا وارد 
کشور شده، درحالى که این رقم حقیقى نیست و الباقى به صورت قاچاق وارد شده 

است.»
چرا دفعه قبل آزاد شد؟

آیت محمدولى، رئیس اتحادیه طلا و جواهر ایران هم از کسانى است که مظلومین 
را مى شناخته. او نیز در این باره گفته است: «سخنگوى قوه 
قضائیه اذعان داشت که حمید مظلومین هم سال 91 و هم 

سال گذشته دستگیر شده بود، اما با قرار وقیقه آزاد شد 
اما مشخص نیست چرا کسى که دو تن سکه خریدارى 

کرده آزاد شده است! این سوال را باید مسئولان 
دستگاه قضائى پاسخ دهند. برخى مسئولان 

قضائى اعلام کردند حمید مظلومین رابط 
بانک  مرکزى بوده، اما کسى نمى گوید 

رابط بانک مرکزى که مورد اعتماد 
دولت بوده، به چنین کارى دست 

زده است؟

سخنگوى شوراى نگهبان در مراسم اکران «خیلى محرمانه» شرکت نکرد

دختر 27ساله، سوژه مستندى جنجالى 
خبرگزارى فارس که از رونمایى و اکران مستند «خیلى محرمانه» با محوریت جنجالى ترین 
پرونده هاى ردصلاحیت نمایندگان مجلس شوراى اسلامى خبر داده بود، صبح روز گذشته 
این مستند را در خبرگزارى اکران کرد. به گفته این خبرگزارى، کدخدایى، سخنگوى شوراى 
نگهبان هم به این نشست دعوت شده بود اما دقایقى قبل از برگزارى با اعلام مخالفت براى 
پخش این رونمایى اعلام کرد که در این نشست حضور نمى یابد. بنا به اعلام این خبرگزارى، 
این مستند با همکارى و نظر تعاملى سخنگوى شوراى نگهبان و کارشناسان این شورا تهیه 
و تدوین شده بود. در همین رابطه رکنا گزارش داده؛ مستند «خیلى محرمانه» درباره افشاى 
فساد جنسى و اخلاقى برخى از نمایندگان مجلس است. این مستند به کارگردانى محمد 
نگینى پور، به تعرض یکى از نمایندگان مجلس شوراى اسلامى که سه دوره در مجلس بوده، 
اشاره دارد. دختر 27ساله اى در آذرماه  سال 89 ادعا مى کند؛ این نماینده مجلس با ارعاب و 
تهدید به دفعات متعدد او را مورد تجاوز قرار داده و از موقعیت خودش سوءاستفاده کرده است. 
این نماینده سابق مجلس در آخرین دوره صلاحیتش تأیید نشد و از ورود دوباره به صحن 

بهارستان بازماند.

پشت صحنه

جنجال

«کنکور 98، براساس قانون باید حذف شود» این 
جدیدترین اظهارات جبار کوچکى نژاد، نایب رئیس 
کمیسیون آموزش مجلس است. کسى که روز گذشته 
به این قانون اشاره کرده و گفته براساس قانون،  سال 97 
آخرین  سال برگزارى کنکور است و مسئولان اجرایى 
باید زیرساخت هاى لازم براى حذف آزمون کنکور را 
تا به امروز فراهم مى کردند، زیرا سازمان سنجش 
نمى تواند موضوعى خلاف قانون را مطرح کند. «بر 
این اساس وزارتخانه هاى آموزش وپرورش و علوم باید 
زیرساخت هاى لازم براى حذف کنکور را طى چند 
 سال گذشته فراهم مى کردند؛ در صورتى که تحقق این 
موضوع براى آنان امکان پذیر نبود، مسأله و مشکل را 
با نمایندگان و کمیسیون آموزش مطرح مى کردند تا 
تغییرات موردنظر در قانون لحاظ شود.» نایب رئیس 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شوراى اسلامى 
درخصوص اعتراضات داوطلبان براى اعمال تاثیر 
قطعى 30درصدى سوابق تحصیلى در کنکور  سال 
98 و خواسته آنان براى برگزارى کنکور عنوان کرد:   
براساس قانون، کنکور باید تا  سال 98 حذف شود و این 
اعتراضات هم تاثیرى در اجرایى شدن قوانین ندارد؛ 
آموزش وپرورش و سازمان سنجش باید تا  سال آینده 
زیرساخت هاى لازم براى حذف کنکور را فراهم کنند. 

این گفته نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس 
درحالى است که مجتبى  شریعتى  نیاسر، معاون 
آموزشى وزارت علوم ابتداى خردادماه امسال گفته بود 
حذف کنکور اگر امسال هم به نتیجه برسد، تغییرات 
آن به دانش آموزان فعلى مربوط نمى شود. «از زمان 
اعلام قطعى طرح تا اجراى آن، دانش آموزانى مشمول 
این طرح خواهند شد که از  سال اول متوسطه تدوین 
نظام آموزشى براى آنها به گونه اى باشد که براى 
پذیرش در دانشگاه خارج از نظام کنکور آماده شوند.» 
او همچنین گفته بود تغییرات مبتنى بر حذف کنکور تا 

دو الى سه  سال آینده براى دانش آموزان اعمال نخواهد 
شد و شرایط حذف کنکور حداقل تا سه سال آینده 

امکان پذیر نیست.
حالا کافى است سرى به کلاس هاى کنکور و 
آموزشگاه هاى مختلف بزنید. همه آنها براى کنکور 98 
از دانش آموزان ثبت نام و مانند گذشته آموزش هایشان 
را هم شروع کرده اند. این یعنى آنها همچنان به ادامه 
کنکور به روش گذشته معتقدند و نگاهشان به حذف 

کنکور 98 نیست. 
اما کوچکى نژاد مى گوید نمى توان مقابل قانون ایستاد 
و مسئولان باید در سال هاى گذشته با ارایه اصلاحیه به 
فکر اصلاح قانون مى بودند، درحالى که تلاشى از سمت 
آنها براى این موضوع صورت نگرفت. «با وجود داشتن 

قانون نمى توان هرگونه رفتار و اقدامى انجام داد.» 
قانون حذف کنکور درحالى روز گذشته خود را 
به صدر اخبار رساند که پیش از این هم بسیارى 
درباره امکان عدم حذف کنکور صحبت کرده بودند. 
اسداالله عباسى، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس  سال گذشته درباره حذف کنکور گفته 
بود: «در رشته هاى دانشگاهى که متقاضى بالایى 
ندارند، مشخص است که نیازى به برگزارى آزمون 
در این نوع رشته ها احساس نمى شود. در رشته هاى 
پرطرفدار دانشگاهى با توجه به میزان بالاى داوطلب 
و محدودیت در پذیرش نمى توان به هیچ وجه کنکور 
را حذف کرد، به طور مثال  حذف کنکور در رشته هاى 
پزشکى امکان پذیر نیست، بنابراین باید سازمان 
سنجش که داراى معیارى علمى براى برگزارى آزمون 
است، به موجودیت خود ادامه دهد.» با وجود همه اما و 
اگرها حالا باید منتظر ماند و دید آیا قانون حذف کنکور 
براى  سال 98 عملیاتى مى شود یا آن که باید در انتظار 
تغییراتى در این قانون و موکول کردنش به سال هاى 

بعد بود.

اما و اگرهاى پرحاشیه ترین آزمون آموزشى کشور همچنان ادامه دارد

کنکور 98 غیرقانونى است!

غفورى،  عارف   
شعبده باز ایرانى ساکن 
اجراى  هنگام  ترکیه، 
نمایش در آنتالیا، هدف 
خود  کبراى  مار  حمله 
براى  او  گرفت.  قرار 
درمان و تزریق پادزهر 
باید به مصر یا فرانسه 

اعزام شود. (انتخاب)

  ثروت جف بزوس از مرز 150 میلیارد دلار گذشت و او حالا ثروتمندترین مرد کره زمین 
است. ضمن این که رکوردهاى قبلى بیل گیتس را نیز شکسته. (تابناك)

  ساختن کیف و کلاه از پول بى ارزش ونزوئلا! (تابناك)

  در این روزهاى گرم تابستان که مردم شهرهاى مختلف با قطعى برق روبه رو هستند، 
شایسته است با کم کردن روشنایى هایى که فقط مصارف تبلیغاتى دارند، کمکى در جهت 

کاهش مصرف برق داشت. (مهر)
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سیدحسن قاضى زاده هاشمى، وزیر بهداشت گفت: چنانچه دارویى مشابه تولید داخل دارد و از نظر 
کیفیت و اثربخشى با نوع خارجى تفاوتى ندارد، باید همان داروى ایرانى براى بیماران تجویز و توصیه شود 
و پزشکان باید کمک کنند. مصرف داروهاى خارجى که براى واردات آن باید هزاران ترفند را به کار گیریم، 

خیانت است

سیدحسن قاضى زاده هاشمى: 

بیماران را
 از داروى ایرانى 

نترسانید

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مى تواند  کمربند  بستن 
در  را  میر  و  مرگ  خطر 
سرنشینان صندلى عقب، 
کاهش  درصد   75 تا   25

دهد.
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